



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ISHØY & PEDERSEN APS

C/O JONAS PEDERSEN, KLØVERVEJ 46, 9400 NØRRESUNDBY

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. marts 2022

Jonas Pedersen

CVR-NR. 35 84 05 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ishøy & Pedersen ApS c/o Jonas Pedersen Kløvervej 46 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 35 84 05 08 Stiftet: 30. april 2014 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Mathias Ligaard Ishøy
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Kastetvej 87 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive salg og service inden for højtryksrengøring i mink og kyllingefarmbranchen, herunder servicering af maskiner og robotter samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 430 tkr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

På baggrund af årets resultat er selskabskapitalen delvist reetableret og udgør pr. 30. september 2021 12 tkr. Selskabets ledelse har i årets løb igen haft særligt fokus på at udføre arbejde med positiv indtjening, på baggrund af præcise indledende forkalkulationer. Endvidere har virksomhedens ledelse omstillet virksomhedens aktivitet, således der også udføres overskudsgivende arbejder i perioder uden for højsæson.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.381.986	828.512
Personaleomkostninger.....	1	-893.924	-638.772
Af- og nedskrivninger.....		-6.264	-5.249
DRIFTSRESULTAT		481.798	184.491
Andre finansielle indtægter		817	0
Andre finansielle omkostninger.....		-10.746	-22.868
RESULTAT FØR SKAT		471.869	161.623
Skat af årets resultat.....	2	-105.132	-35.649
ÅRETS RESULTAT		366.737	125.974
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		366.737	125.974
I ALT		366.737	125.974

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		177.784	0
Mat.anlægsaktiver under udførelse og forudbet.....		0	114.331
Materielle anlægsaktiver.....	3	177.784	114.331
ANLÆGSAKTIVER.....		177.784	114.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.560	12.473
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		87.099	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		60.513	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	71.789
Periodeafgrænsningsposter.....		9.914	9.822
Tilgodehavender.....		168.086	94.084
Likvide beholdninger.....		0	4.791
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		168.086	98.875
AKTIVER.....		345.870	213.206
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		89.423	-277.314
EGENKAPITAL.....		139.423	-227.314
Hensættelse til udskudt skat.....		7.075	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.075	0
Selskabsskat.....		26.268	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	26.268	0
Gæld til pengeinstitutter.....		228	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.405	50.618
Gæld, associerede virksomheder.....		0	100.017
Anden gæld.....		171.471	289.885
Kortfristede gældsforpligtelser.....		173.104	440.520
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		199.372	440.520
PASSIVER.....		345.870	213.206
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	50.000	-277.314	-227.314
Forslag til resultatdisponering.....		366.737	366.737
Egenkapital 30. september 2021.....	50.000	89.423	139.423

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	837.728	541.478		
Pensioner.....	6.816	6.816		
Andre omkostninger til social sikring.....	7.462	13.393		
Andre personaleomkostninger.....	41.918	77.085		
	893.924	638.772		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	26.268	0		
Regulering af udskudt skat.....	78.864	35.649		
	105.132	35.649		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Mat.anlægs- aktiver under udførelse og forudbet.		
Kostpris 1. oktober 2020.....	73.803	114.331		
Overførsel.....	163.548	-163.548		
Tilgang.....	20.500	49.217		
Kostpris 30. september 2021.....	257.851	0		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....	73.803			
Årets afskrivninger.....	6.264			
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....	80.067			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	177.784	0		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2020 gæld i alt
Selskabsskat.....	26.268	0	0	0
	26.268	0	0	0
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 tkr.				
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en restleasingydelse pr. 30. september 2021 på 160 tkr.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabets pengeinstitut har pr. statusdagen tinglyst skadesløsbrev - virksomhedspant nom. 300 tkr. med sikkerhed i virksomhedens materielle anlægsaktiver og tilgodehavender som pr. statusdag er indregnet med bogført værdi på 269 tkr.
